
Profesionální vybavení pro gastronomii

- typ chlazení: chlazení vodou                      
Výrobník šupinkového ledu SIMAG, SPN 1205  - typ chlazení: chlazení vodou

 

Naše cena bez DPH : 323.980 Kč
Naše cena s DPH : 392.016 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: SPN 1205 W
Typ chlazení:: chlazení vodou

Chlazení vzduchem (A) nebo vodou (W)

Technické parametry: 

Výkon kg/24 h: A/W 1150/1200●

Spotřeba vody l/24 h: A/W 1150/5750●

Příkon: 3900 W●

Rozměr (š x h x v): 1073 x 774 x 850 mm (+ zásobník)●

Čistá hmotnost 242 kg●

Konstrukční vlastnosti:  

Výroba šupinkového ledu●

Celonerezové provedení●

Kontinuální výroba●

Elektronické ovládání●

Snadno přístupné komponenty●

Nízká spotřeba elektrické energie a vody●

Snížené rozměry●

Široký rozsah uplatnění šupinkového ledu●

uchovávání potravin ❍

chlazení potravin při presentaci nebo během dopravy❍

zpracování potravin❍

chemické aplikace atd.❍

Chlazení vzduchem (A) nebo vodou (W) za stejnou cenu   ●

Tento ledový stroj je díky svému výkonu ideální volbou do velkokuchyní restaurací
a hotelů, supermarketů, rybáren, zdravotnických zařízení, chemických provozů
apod.

Produkty SIMAG díky své jednoduché obsluze a vysoké spolehlivosti
provozu dosahují nejlepšího poměru kvalita/komfort na trhu.

Výrobce Simag

Typ ledu Ledová tříšť

Připojení 400V

Popis variant:

Další fotografie:

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

   

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


